
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23.11.2021      г. Константиновск     № 78/1128-П 

  

О признании утратившим силу постановления Администрации 

Константиновского района №78/902-П от 17.09.2021 «Об утверждении 

Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских 

поселений, входящих в состав муниципального образования 

«Константиновский район», объектов земельных отношений» 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации 

Константиновского района в соответствие с Федеральным законом от 31.07.2020 

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Администрация Константиновского района 

постановляет:  

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Константиновского района №78/902-П от 17.09.2021г. «Об утверждении 

Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских 

поселений, входящих в состав муниципального образования «Константиновский 

район», объектов земельных отношений». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Константиновского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Константиновского района В.И. Болотных. 

 

 

   Глава Администрации 

Константиновского района                                                                    В.Е. Калмыков 

 


